1

Протокол №1общего собрания учредителейНезарегистрированной общественной организации «RUSSIAN GUILD»
09.05.2022 г.

Время проведения собрания: 15:00.Место проведения собрания: голосовой канал Discord НОО «RUSSIAN GUILD»
(https://discord.gg/mQQ5tSn)
Председатель собрания: Doktor_e5.Секретарь собрания: IDEAL.
Присутствовали учредители Незарегистрированной общественной организации «RUSSIANGUILD» (далее – «Общество»):
1. Doktor_e5
2. IDEAL
3. Endorpheen
4. Bredsho(Rus)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Учреждение и регистрация Общества
2. Утверждение полного и сокращенного наименования Общества.
3. Утверждение Устава Общества.
4. Утверждение места нахождения Общества.
5. Избрание руководителя Общества.
6. Утверждение способа подтверждения принятых решений и состава учредителей Общества,
присутствовавших при их принятии.

РЕШИЛИ:
ПО ВОПРОСУ№1:
Учреждение и регистрация Общества.Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Голоса считал IDEALПостановили:
Учредить незарегистрированную общественную организацию «RUSSIAN GUILD».
ПО ВОПРОСУ№2:
Утверждение полного и сокращенного наименования Общества.Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Голоса считал IDEAL.Постановили:
Утвердить следующие наименования Общества:

 Полное фирменное наименование на русском языке – Незарегистрированная
общественная организация «RUSSIAN GUILD»
 Сокращенное фирменное наименование на русском языке – НОО «RUSSIAN GUILD»

2

ПО ВОПРОСУ№3:
Утверждение Устава Общества.Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Голоса считал IDEAL.Постановили:
Утвердить устав Общества по проекту, представленному на рассмотрение Общего собрания
учредителей.
ПО ВОПРОСУ№4:
Утверждение места нахождения Общества.Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Голоса считал IDEAL.Постановили:
Утвердить место нахождения Общества по адресу: голосовой канал Discord НОО «RUSSIAN
GUILD». (https://discord.gg/mQQ5tSn)
ПО ВОПРОСУ№5:
Избрание председателя Общества.Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Голоса считал IDEAL.Постановили:
Председателем Незарегистрированной общественной организации «RUSSIAN GUILD» назначается
– Doktor_e5 со сроком полномочий пожизненно.

ПО ВОПРОСУ№6:
Утверждение способа подтверждения принятых решений и состава учредителей Общества,
присутствовавших при их принятии.Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Голоса считал IDEAL.Постановили:
Утвердить, что способом удостоверения принятых решений и состава учредителей Общества,
присутствовавших при их принятии, является устное согласие протокола общего собрания
учредителей всеми учредителями.

Председатель собрания
_______cогласен_____________ Doktor_e5
Секретарь собрания
_______cогласен_____________ IDEAL
Подписи учредителей
________cогласен_____________ Endorpheen

3

__________cогласен___________ Bredsho(Rus)